



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2020

№ 256

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области"

Руководствуясь статьей 35 Устава Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского муниципального района, постановлением Администрации Большереченского муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ" Администрация Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области "Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района Омской области" (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В строке 8 раздела 1 муниципальной программы:

- цифры «3 692 949 681,15» заменить цифрами «3 693 730 823,35»;
- цифры «564 891 467,31» заменить цифрами «565 672 609,51».

1.2. В разделе 6 муниципальной программы:

- цифры «3 692 949 681,15» заменить цифрами «3 693 730 823,35»;
- цифры «564 891 467,31» заменить цифрами «565 672 609,51»;
- цифры «2 827 800 061,03» заменить цифрами «2 828 581 203,23».

1.3. В приложении № 6 к муниципальной программе дополнить строками 46.5, 46.6, строки № 47, 134 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.4. В строке 7 раздела 1 подпрограммы «Развитие системы образования Большереченского муниципального района Омской области» (далее - подпрограмма):

- цифры «2 827 800 061,03» заменить цифрами «2 828 581 203,23»;
- цифры «462 373 138,99» заменить цифрами «463 154 281,19».

1.5. Раздел 5 подпрограммы дополнить пунктами 38, 39 следующего содержания:

- пункт 38. «Численность трудоустроенных на общественные работы граждан, ищущих работу и обратившихся в центры занятости:

1) в 2020 – 5 человек»;

- пункт 39. «Численность трудоустроенных на общественные работы безработных граждан:

1) в 2020 – 6 человек»;

1.6. В разделе 6 подпрограммы дополнить перечень мероприятий:

- реализация дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации (возмещение работодателям расходов на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, ищущих работу и обратившихся в центры занятости, а также безработных граждан).

1.7. В разделе 7 подпрограммы:

- цифры «2 827 800 061,03» заменить цифрами «2 828 581 203,23»;

- цифры «462 373 138,99» заменить цифрами «463 154 281,19».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района" и разместить на официальном сайте Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Л.В. Мелихову.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов

